АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	   «19» августа 2015 г
г. Печора,  Республика Коми

	                            № 845-р

	Об утверждении графика включения и отключения уличного освещения на территории городского поселения «Печора» на 2015 -2016 гг.

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях выполнения требований СНиП 23-05-95 «Естественное и искусственное освещение», повышения безопасности дорожного движения

1. Утвердить график включения и отключения уличного освещения на территории городского поселения «Печора» на 2015 – 2016 гг.  (приложение).

2. Рекомендовать директору ООО «Альфа-Энерго» (Р.А. Лапуга) организовать включение и выключение уличного освещения согласно приложению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 03 августа 2015 года, подлежит опубликованию и размещению на официальном портале администрации МР «Печора».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации С.В. Фукалова.
И.о. главы администрации                                                               А.В. Ткаченко